
•

UCHWAŁA NR XXVIII 193 I 2001

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 5 listopada 2001 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późno zm.) i art. 11 ust. 3,

w związku z art. 70a ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późno zm.) uchwala się, co następuje:

W statucie Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.,

stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały Nr VII 1/33/99 Sejmiku Województwa

Lubuskiego z dnia 10 maja 1999 r. w sprawie przekształcenia Wojewódzkiej

Kolumny Transportu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp., zmienionej uchwałami:

Nr XVI/101/2000 z dnia 17 kwietnia 2000 r'l Nr XVIII/120/2000 z dnia 26 czerwca

2000 r. i Nr XXV/166/2001 z dnia 11 czerwca 2001 r., wprowadza się następujące

zmiany:

1) w S 6 dodaje się punkt 8 o następującym brzmieniu:

,,8) realizacja zadań obronnych w przypadkach zagrażających życiu lub

zdrowiu."

2) załącznik do statutu: "Schemat organizacyjny Wojewódzkiej Kolumny

Transportu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp." otrzymuje brzmienie jak

w załączniku do niniejszej uchwały.



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego.

S 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

•

p NI+-e .st=:~
~no ~'



•

Zał. do uchwały Nr XXVII /193/2001
Sejmiku Woj. Lubuskiego
z dn. 5 listopada 200 l roku

Schemat organizacyjny
Wojewódzkiej Kolumny Transportu Sanitarnego w Gorzowie Wlkp.

DYREKTOR

Główny Księgowy Kier. Działu Eksploatacji

.. I I
Dział Finansowo-Księgowy I Dział Eksploatacji

KTS Drezdenko Stacja Obsługi
Samochodów

I KTS Kostrzyn I Pracownik łączności
radiowej

r

KTS Międzyrzecz Magazyn

- Samodzielne stanowisko
dsKadr

~[ Radca Prawny
r

'--- Stanowisko ds OC

;.;'", ,.',


	00000001
	00000002
	00000003

